Guatemala, 30 de noviembre de 2022

Licenciada Gretchen Fabiola Barneond Martinez
Directora General

Direccion General de las Artes

Ministerio de Cultura y Deportes

Su Despacho

Licenciada:

Me dirijo a usted de la manera mas atenta y con el fin de presentarle mi informe de
actividades realizadas correspondientes al tercer producto, conforme a los alcances
establecidos en los términos de referencia, y los resultados esperados que a continuacion se
detallan. Seglin contrato administrativo DGA-189-542-2022 de la Direccion General de las
Artes y segun resoluciéon nimero VC-DGA-093-2022.

e Apoyo en la elaboracién de documentos varios, archivar, clasificar y distribuir correspondencia
y documentacién segin las necesidades de la Seccidn.

e  Manejo de llamadas telefénicas, atencion al publico que acude a la Seccion de Compras y
proporcionar informacién autorizada.

e Llevar registro y control de Contratos Administrativos relacionados con el Subgrupo 18 y
contratos de arrendamientos, elevados al portal de la Contraloria General de Cuentas.

e Apoyo en el proceso en el proceso de Cotizacién de productos y servicios basicos en la
modalidad de baja cuantia.

e Apoyo en la conformacion de expedientes de Compra Directa, eventos de Cotizacién y/o
Licitacidén de los Centro de Costo, para los tramites correspondientes.

e Apoyo en el registro de fichas y contratos en el portal de Guate nominas relacionadas con el
Subgrupo 18.

7/
__ﬂmm.ﬁm%ﬁ:manmero.
Director Tacnico |
Direccitn Administrativa Financiera
Oireccian General de las Artes
Ministerio de Cultura y Deportes

F. Flor Afnarilis Boror Coreas



Informe del Tercer Producto

Informe de bases consolidadas de eventos por la modalidad de baja cuantia en la

seccion de compras a solicitud de los centros de costo de enero a noviembre de
2022.

En el presente informe se entrega las compras de baja cuantia correspondientes al
periodo fiscal 2022 las cuales se desarrollaron las bases de cada evento elaborado
por medio de la solicitud o pedido del centro de costo solicitante de la unidad
ejecutora, la compra de baja cuantia es la contratacién que se efectda con una
misma persona y un precio menor a 25,000 mil quetzales, bajo la responsabilidad y
autorizacion previa de la autoridad administrativa superior, de la entidad interesada,
tomando en cuenta el precio, calidad y plazo de entrega y demas condiciones que
favorezcan los intereses del estado, siguiendo el procedimiento del articulo 43 de la
ley de contrataciones del estado decreto 57-92 y su reglamento, Acuerdo
gubernativo 1056-92 y sus reformas.

En el presente informe se presentan los respectitos nimero de NOG, ordenes de

compra y NPG realizados por cada adjudicacion realizada.

b d

F. Flor AmarilisBoror Coreas.

Lic. Jerson M, Makepeace Ma
o Uirector Tégnigg |
Dwe‘cmnn Administrativs Financierg
qu:cian General de lag Artes
inisteria de Cultura y Deportes
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Informe de bases consolidadas de eventos por la modalidad de baja cuantia en la seccién de compras a solicitud de los centros de costo de enero a

noviembre de 2022,

DESCRIPCIO

RENGLON FECHA INGRESO NO. DE PEDIDO PROVEEDOR . NO. FACTURA MONTO Q.
211 03/05/2022 15:55 | DYC-FR-86-A-2022 FRANQUICASA CENAS D7FE2ED8-1365133398 150.00
199 04/05/2022 14:43 |DYC-FR-87-2022 EMETRA SERVICIO DE P4 354629, 354630, 354631 Q50.00
211 04/05/2022 14:50 | DYC-FR-85-2022 EL CHECHA, POLLO CAMPERO ALIMENTACIONA-14280, 14279, 2EC874CB-3979365 310.25
211 11/05/2022 16:40|DYC-FR-88-2022 MAYORPIT, BELLUNO, S.A. ALIMENTACION 98ABD18B-2465680426, ED5C9496-2 Q152.00
211 10/05/2022 9:10|DYC-FR-079-2022 POLLO CAMPERD, 5.A. ALIMENTACION57089A92-524632154 502.00
211 10/05/2022 9:10|DYC-FR-083-2022 REST. PALACIO PRECIOSO ALIMENTACION B-007247 Q232.00
211 10/05/2022 9:10 | DYC-FR-084-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. ALIMENTACIONBEC1DD41-3465038994 Q168,00
211 10/05/2022 15:25 | DYC-FR-90-2022 DOMINOS PIZZA ALIMENTACIONSDAD764A-82072534 Q50.00
211 10/05/2022 15:25 | DYC-FR-89-2022 POLLO CAMPERO, S.A. ALIMENTACION52245023-1655327557 Q41.00
211 12/05/2022 9:22 |DYC-FR-92-2022 POLLO CAMPERO, REST. PALACIO PRECIOJALMUERZOS [SDCEE81D-3381088166, B-7275 Q337.00
165 13/05/2022 10:40 |CYC-FR-62-2022 MOTORES PANAMERICANOS, S.A. MANT. VEHICU|EDODCADS-2215463078 3669.73
211 16/05/2022 10:06 |DYC-FR-97-2022 POLLO CAMPERO, BELLUNO, INDUSTRIA D|CENAS 211E0ADD-2023573828, F49ECODB-| 200.50
211 16/05/2022 10:15 | DYC-FR-100-2022 Subway, s.a. CENAS DF128E0D-380519268 50.00
141 16/05/2022 10:55|DYC-FR-016-2022 WERNER DE LEON PAGO DE PASA|RECIBO No. 2 Q700.00
185 16/05/2022 11:23 | DYC-FR-047-2022 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS AUTQRIZACIONRECIBO No. 850291, 850292 Q6,171.00
141 16/05/2022 14:15|DYC-FR-015-2022 EDGAR LEONEL SILVA GARCIA TRANSPORTE [ RECIBO No. 2 Q700.00
211 18/05/2022 16:15 | DYC-FR-102-2022| MCDONALD’ ALIMENTACION DE07EASS-29060687 150.00
211 19/05/2022 10:58 | DYC-FR-093-2022 POLLO CAMPERO/REST. FU JOUD/DOMIN{ CENAS F2723FE7-1452295750/A-4769/C175 Q918.00
195 19/05/2022 15:28 | DYC-FR-103-2022 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS AUTORIZACIONRECIBO 63-A2 No. 284420 Q4,500.00
211 20/05/2022 14:30|DYC-FR-91-2022 MERLY VANESSA ESCALANTE/CATERING Y|ALIMENTACION DDCDFEC3-1931559230 Q4,600.00
199 23/05/2022 11:36|DYC-FR-52-2022 CALMECAC SERVICIO DE 54 2A9883D3-7424685 Q2,600.00
122 24/05/2022 10:45 | DYC-FR-95-2022 GRUPO IMPRESOS UNIDOS IMPRESION DE|E68FF25A-171333575 Q5,445.00
291 24/05/2022 10:45 | DYC-FR-106-2022 MULTISERVICIOS NOGA COMPRA DE Ul|EA39CS2F-1291208393 045.00
211 25/05/2022 10:40 | DYC-FR-76-2022 MCDONALD" DESAYUNOS  |E3C72255-2390904504 Q130.00
211 25/05/2022 15:20 | DYC-FR-104-2022 BAMBOO CHINA, POLLO CAMPERO DESAYUNO, AL|A-65764, A-14343, 0CC97293-18398 Q208.00
165 25/05/2022 15:55 | CYC-FR-26-2022 EDUARDO RENE AQUECHE ESTRADA/TOT4MANT. VEHICU|91980CF0-3087876185 4275.00
195 27/05/2022 11:05 | DYC-FR-105-2022 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  |AUTORIZACION RECIBO No. 51384811, 51384812 192.50
211 27/05/2022 11:24 | DYC-FR-113,2022 POLLO CAMPERO CENA SF1DACE6-3229109922 Q50.00
291 27/05/2022 14:25 |DYC-FR-88-A-2022 MULTISERVICIOS NOGA/MAURA NOEM| RIELABORACION | 53FDD83A-904741967 Q306.00
211 30/05/2022 16:40 |DYC-FR-105-A-2022 MAYORPIT, BELLUNO, 5.A. CENA E8888495-3211348009 Q50.00
253 31/05/2022 15:00 |DYC-FR-99-2022 TECNICENTRO GRAND PRIX COMPRA DE LL{26471843-2962048601 Q5,055.00
211 01/06/2022 10:50 |DYC-FR-112-2022 VARIOS PROVEEDORES ALMUERZOS |3DBB8EB29-16332429772, A-4918, EF 0663.00
211 01/06/2022 14:36 |DYC-FR-115-2022 POLLO BRUJO CENAS 5C2CEBCD-4133048183 Q625.00
211 01/06/2022 15:33 |DYC-FR-116-2022 POLLO CAMPERO CENAS 3FB3C581-173624541 Q370.00
211 02/06/2022 10:25 |DYC-FR-114-2022 FRANQUICASA/BELLUNO ALMUERZOS |7739D68F-2463384635/4E295F64-2(] 155.00
211 02/06/2022 11:50 [DYC-FR-94-2022 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTEC|AGUA PURA | AFCCA503-2459126414 Q900.00
211 07/06/2022 13:07 |DYC-FR-111-2022 RESTAURANTE FUJOU, POLLO CAMPERO |ALMUERZOS |A-4503, 8B2649F1-79906633 Q416,00
211 03/06/2022 10:45 [DYC-FR-117-2022 POLLO CAMPERO CENAS OBEB9S8E2-228637232, F33C7527-229 Q138.00
141 03/06/2022 14:15 | DYC-FR-15-2022 EDGAR LEONEL SILVA TRANSPORTE C{REIBO No. 03-2022 Q700.00
122 07/06/2022 9:40 |DYC-FR-41-2022 PUBLIDESINGDEGUATEMALA SERVICIO DE IN610F480B-1988185073 321.13
211 03/06/2022 14:54 | DYC-FR-107-2022 SUPERMERCADOS LA TORRE COMPRA DE IN|1F260FAA-2579253119 1996.45
211 03/06/2022 14:54 | DYC-FR-123-2022 UNISUPER, S.A. COMPRA DE C/A3735C82-668784502 Q1,979.00
211 08/05/2022 12:52|DYC-FR-127-2022 MCDONAL'S ZONA 4, REST. EL CHE..CHA, ,|CENAS A3026DB9-1641696997/673664065/| 246.75
211 08/05/2022 12:52|DYC-FR-125-2022 POLLO CAMPERC DESAYUNO  |2287EFE-952454459 50,00
211 08/05/2022 16:48 | DYC-FR-121-2022 MCDONAL'S ZONA 4 ALIMENTOS  |5D93C695-533482434 Q454.00
211 08/05/2022 16:48 | DYC-FR-122-2022 BELLUNOQ, S.A. ALIMENTOS |A958CCAE-725041603 Q220.00
211 10/06/2022 10:06 | DYC-FR-136-2022 MCDONALD'S ALIMENTOS  |294340-2120892656 Q530.00
211 10/06/2022 14:43 | DYC-FR-131-2022 POLLO CAMPERQ Y MCDONALD'S CENAS 51A94006-3015459126, 00B186B-33 151.50
211 10/06/2022 16:10| DYFR-FR-128-2022 GLENDA ROCIBEL VELIZ CAAL DE PORTILLOREFACCIONES |01313582-3892071621 Q1,200.00
211 13/06/2022 11:40|DYFR-FR-133-2022 BELLUNO, 5.A./MCDONALD'S CENAS A2BB33E4-217072400/35FDO48E-29 98.00
199 15/06/2022 10:45 | DYC-FR-016-2022 WERNER RUBESLY DE LEON SERVICIQ DE THRECIBO No. 03 Q700.00
211 16/06/2022 10:25 | DYC-FR-0134-2022 POLLO CAMPERO CENAS 9D929B51-2006469340 Q44.00
211 16/06/2022 15:10 DYC-FR-135-2022 POLLO CAMPERO, MR TACO, CEVICHERIA |ALIMENTOS | COFEBBFA-2492419736/SAE099D9-3 583.50
211 17/06/2022 12:45 | DYC-FR-140-2022 DOMINO PIZZA/MCDONAL'D CENAS E075649D-4255141563/BE7BE3EL-2 341.00
268 17/06/2022 14:22 |dyc-fr-139-2022 FERRETERIA NISTHAL ACCESORIOS D{ CE93AFOF-1809272442 36.45
291 17/06/2022 16:45 | DYC-FR-118-2022 MAURA NOEMI RODRIGUEZ/MULTISERVIqHULE PARA SEL| 1DB7586A-3081915063 45.00
211 20/06/2022 15:45 | DYC-FR-145-2022 MONICA IRENE HERNANDEZ/POLLO CAMF|CENAS BFC87306-380194036 166.00
211 20/06/2022 15:45 | DYC-FR-146-2022 POLLO CAMPERQ ALMUERZOS |787737C2-1913014486 Q140.00
112 20/06/2022 16:40 | DYC-FR-63-A-2022 EMPAGUA ALCANTARILLA|9126253C-2056212252 12896.02
115 20/06/2022 16:40 | DYC-FR-63-B-2022 ARREAGA TRANSPORTES SERVICIO DE EY19F86E66-4104931402 Q2,200.00
115 20/06/2022 16:40 | DYC-FR-63-B-2022 ARREAGA TRANSPORTES SERVICIO DE E)F7D9ES8A-1952664870 Q2,200.00
211 21/06/2022 13:50|DYC-FR-B1-A-2022 EMPAGUA ALCANTARILLA|32E22B0A-2114536996 Q12,896.02
211 21/06/2022 15:35 |DYC-FR-147-2022 DOMINOS PIZZA ALMUERZOS |F41EDEFS-3528412143 Q580.00

268-291 22/06/2022 11:26 |DYC-FR-76-2022 LABORATORIO ANCKERMAN COMPRA DE TAB1F2A198-176691933 06,100.00
113 22/06/2022 12:03 | DYC-FR-132-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA |SERVICIO DE TH3EA62E3F-4533920560 53.00
113 22/06/2022 12:03 | DYC-FR-86-B-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA |SERVICIO DE TE02D7CF69-194857574 308.02




Informe de bases consolidadas de eventos por la modalidad de baja cuantia en la seccién de compras a solicitud de los centros de costo de enero 2

noviembre de 2022,

RENGLON FECHA INGRESO NO. DE PEDIDO PROVEEDOR DEscﬁ'Pc‘o NO. FACTURA MONTO Q.
121 9/2/2022 10:43:00|DYC-FR-11-2022 Direccion General del Diario de Centroi{Servicio de pdSerie A N0.236984 2050.20
211 2/16/2022 16:10:00|DYC-FR-021-2022 Pollo campero Compra de 2 { CFES2B814-313871669, CDODAAT Q112.00
211 2/16/2022 16:10:00|DYC-FR-020-2022 El tecun Taberna Compra de 4 {3F12522A-2363638310, DCBF74§ Q240.00
291 2/16/2022 16:21:00|DYC-FR-12-2022 Multiservicios Noga Compra de 2 {EE208A3C-590854917 Q186.00
291 2/17/2022 15:35:00|DYC-FR-013-2022 Multiservicios Noga Compra de 1 {7B3ESCDF-1850294525 (98.00
291 2/18/2022 9:30:00|DYC-FR-23-2022 Multiservicios Noga Compra de 1 {BDDA1602-3955573472 Q98.00
196 2/18/2022 14:45:00 |DYC-FR-30-22 Floristeria Lucia Elaboracion d{3AD2C5A9-3048688045 Q200.00
199 2/18/2022 14:45:00|DYC-FR-06-2022 Litografia e imprenta Mak Elaboracion d{7EF7331B-358433515 Q2,892.00
211 2/18/2022 14:45:00|DYC-FR-08-2022 Patzy, S A. Compra de 3 {8F7A3928-113198144 Q144.00
189 2/23/2022 10:09:00 | DYC-FR-010-2022 PARQUEO MONASTERIQO/AMPARO |PARQUEO |30 FACTURAS Q875.00
211 2/23/2022 11:15:00| DYC-FR-007-2022 Pollo campero, Patzy Compra de 25 AB27B2CE-2328774823, EAQSEA| Q1,053.00
291 2/25/2022 11;55:00|DYC-FR-31-2022 Multiservicios Noga compra de 4 §B60D03841-2244232235 Q710.00
211 2/25/2022 16:05:00|DYC-FR-024-2022 Industria de Hamburguesas compra de 10|D2FC49AA-1716471256 Q440.00
189 2/28/2022 17:00:00 | DYC-FR-002-2022 Corporacion de Contenidos, S.A. Servicio de al{31E933CF-1610502008 Q3,450.00
211 2/28/2022 17:00:00 |DYC-FR-003-2022 Corporacion de Contenidos, S.A. Compra de alif1D196D7-2995078133 4899.75
211 01/03/2022 8:05|DYC-FR-022-2022 MCDONALD'S. BELLUNO, S.A.MAY(|alimentos 12 FACTURAS Q1,688.00
211 03/03/2022 9:50|DYC-FR-035-2022 Grupe Chicoy Compra de ur|8E14E5A6-878660338 Q60.00
196 03/03/2022 10:50|DYC-FR-032-2022 MCDONALD'S ZONA 4 Compra de de{104A84DF-711478407, SBD4ABA Q460.00
211 07/03/2022 15:18|DYC-FR-037-2022 EVELYN BEATRIZ ARMAS ARAUJO/BAR Y REST. [|E766AC22-457264443 Q540.00
141 11/03/2022 16:32|DYC-FR-001-2022 MOVILIDAD DE TRANSPORTE GUATEMALA TRANSPORTE [|532F227FD-1384271282 Q2,000.00
211 15/03/2022 15:49 | DYC-FR-048-2022 MAYQRTPIT, 5.A. ALIMENTOS  |9542FC8E-1630030364 Q60.00
211 14/3/2022 | DYC-FR-044-2022 POLLO CAMPERO S.A. ALIMENTOS |DAABS870-3423881091 Q223.00
291 14/03/2022 15:46 | DYC-FR-34-2022 MULTISERVICIOS NOGA SELLO D1519E60-1100959118 (98.00
211 22/03/2022 11:03|DYC-FR-043-2022 FRANQUICASA ALIMENTOS |DD24E015-7776011397 159.30
211 23/03/2022 11:55 |DYC-FR-054-2022 POLLO CAMPERO S.A. ALIMENTOS  |6EBC34C8-899920327 Qs8.00
113 24/03/2022 9:15 |DYC-FR-023A-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA S{SERVICIO DE TE65ECB4DA-3198503576/DFBOFEDD-2| 358.64
211 24/03/2022 13:25 |DYC-FR-056-2022 MCDONAL'S ALIMENTOS  |575DBDC6-1301498403/ABBEA2DA- Q155.00
291 24/03/2022 13:30|DYC-FR-42-2022 MULTISERVICIOS NOGA SELLO 08CD5823-2789100967 Q98.00
156 24/03/2022 16:23|DYC-FR-017-2022 Eventos Maricarmen Servicio de Ate|DE558A14-2451590686 Q1,540.00
211 25/03/2022 13:50|DYC-FR-058-2022 MCDONAL'S/POLLO CAMPERQ ALIMENTOS  |2578A40F-1942572539/C90F8628-1( 112.50
158 28/03/2022 13:00|DYC-FR-05-2022 DATAFLEX COMPRA DE UI|AE6440C3-1501506864 Q5,837.00
211 28/03/2022 13:48 | DYC-FR-055-2022 POLLO CAMPERO 5.A.,MCDONAL, DOMIN(ALIMENTOS  |23BA4033-3963178069/9E49A33D-3 G452.00
211 30/03/2022 10:55 |DYC-FR-63-2022 FRANQUICASA ALIMENTOS  |7C832C168-18377114878 62.50
165 30/03/2022 11:34 |DYC-FR-25-2022 Motores panamericanos Servicio de maie9¢82276-1720403680 3665.77
211 31/03/2022 9:09 | DYC-FR-053-2022 MCDONALD ALIMENTOS |A01D51EC-2038385332 Q404.00
243 01/04/2022 9:35 | DYC-FR-06-2022 LITOGRAFIA E IMPRENTA MAK COMPRA DE CASEGOEDC1-1509311706 Q2,992.00
211 01/04/2022 15:5}5 |DYC-FR-064-2022 METROALIMENTOS, S.A. COMPRA UNA {1AF70EBC-1336494731 Q60.00
211 04/04/2022 12:29 |DYC-FR-65-2022 VARIOS PROVEEDORES ALIMENTOS  |B-45178, A-141148, 655A761C-16707 Q245.00
165 05/04/2022 9:15 | DYC-FR-38-A—2022 UNIVERSAL DE AUTOS S.A. MANT. DE VEH|EBDCE3CA-812794609 2385.11

},219,243,268,1 05/04/2022 10:30|DYC-FR-36-2022 MARIA ALEJANDRA PEREZ A. ACCESORIOS V4 816D4B0B-588792960 4689.90
211 05/04/2022 10:22 | DYC-FR-066-2022 POLLO CAMPERC ALIMENTOS |8B3DAC74-3085058214 056.00
198 06/04/2022 10:33 | DYC-FR-27-A-2022 DOURQ, S.A. SERVICIO DE M|1BF8929-1610237358 Q20,000.00
211 06/04/2022 14:30|DYC-FR-68-2022 MCDONAL'S, DOMINOS PIZZA ALIMENTOS EESAE1EQ-1613711122/8FF8D28C-3( Q101.00
199 07/04/2022 16G0 | DYC-FR-52-2022 COMERCIAL MUNDO/JORGE MORALES  |REISTALACION |3D285481-4059644039 Q900.00
196 11/04/2022 10:50 |DYC-FR-07-2022 EVENTOS MARICARMEN ATENCION Y PF26868C04-776031990 Q4,200.00
211 11/04/2022 15:04 |DYC-FR-069-2022 Industrias de hamburguesas y Mayorpit |ALIMENTOS |4B6B4ASE-144328048, D6AB463E-11] Q429.00
211 12/04/2022 10:43 |DYC-FR-071-2022 Industrias de hamburguesas y Mayorpit |cENA 8956E160-2431954578 Q56.00
211 12/04/2022 10:43 [DYC-FR-072-2022 MAYORPIT, ALIMENTOS |35EC9BDC-3161345436, FCADCFCB-2) Q100.00
141 12/04/2022 16:00 | DYC-FR-016-2022 WERNER DE LEON TRANSPORTE GJRECIBO No. 1 Q700.00
211 20/04/2022 10:00 |DYC-FR-70-2022 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, S.A. BA4C1E26-236149922 Q900.00
245 20/04/2022 12:00 | DYC-FR-55-2022 PRENSA LIBRE/DIARIO DE CENTRO AMERI‘ISUSCRIPCION P05C08DC8-2503819620/44619132 Q1,095.00
289 20/04/2022 12:00|DYC-FR-40-2022 SUMINISTROS IMPROLIZA/REBECA NOLBERTA LOPEZ TAVI EB44FC20-1156075276 Q3,250.00
165 20/04/2022 15:00|DYC-FR-60-2022 UNIVERSAL DE AUTOS 5.A. MANT. VEHICU|C9956292-3657975148 6596.66
211 20/04/2022 16:50 | DYC-FR-27-2022 DISTRIBUIDORA CLEANDISPER INSUMOS DE C{00A20581-1852074847 Q2,597.00
141 21/04/2022 9:20|DYC-FR-015-2022 EDGAR LEONEL SILVA GARCIA TRASNPORTE | 1 Q700.00
211 22/04/2022 14:30 |DYC-FR-75-2022 MCDONAL'S, ALIMENTOS  |88723539-1238454066 50.75
198 22/04/2022 14:35 |0YC-FR-08-2022 EMPRESAL, S.A. SERVICIO DE P/ 123FE85F-3066842758 Q10,000.00
272 22/04/2022 16:10|0YC-FR-39-2022 VIDRIERIA MILIAM/CRUZ MILIAM SIS COMPRA DE V1|8223BCAD-1312505999 Q3,300.00
272 22/04/2022 16:10 |DYC-FR-39-2022 NUEVOS ALLMACENES, S.A. ESPEJO 24885BD6-905857872 399.98
21 25/04/2022 17:00 [OYC-FR-81-2022 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, S.AALIMENTOS  |FD12BD25-2668906317 Q40.00
211 26/04/2022 10:49 |dyc-fr-074-2022 Industrias de hamburguesas v Mayorpit |ALIMENTOS |EDEC1695-379210659 Q228.00
211 28/04/2022 13:10 |DYC-FR-82-2022 POLLO CAMPERO ALMUERZOS |B99C2467-2317175571, 55896277-91 403.50
211 28/04/2022 16:00 | DVC-FR-80-2022 POLLO CAMPERO, ALTURISTA ALIMENTOS  |TRES FACTURAS Q420,00
211 29/04/2022 12:40|DYC-FR-29-A-2022 LUVY's COMO COMER EN CASA DESAYUNOS |3F54307A-2896250254 Q792.00
196 29/04/2022 13:10 |DYC-FR-71-A-2022 BANQUETES RINCON SUIZO, S.A./BANJALIMENTOS |03684AA3-3950660674/043%E980]  Q18,600.00
211 03/05/2022 10:59 |DYC-FR-86-2022 FRANQUICASA CENAS A16B9453-2615626715 621.50




Informe de bases consolidadas de eventos por la modalidad de baja cuantia en la seccién de compras a solicitud de los centros de costo de enero a

noviembre de 2022.
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268 22/06/2022 12:03 |DYC-FR-139-2022 NISTHAL COMPRA DE A(CE93AF9F-1809272442 36.45
171 24/06/2022 10:06 [DYC-FR-81-C-2022 TECNICOS GLOBALES, S.A. SERVICIO DE M|97F5602C-2431078046 Q4,445.00
171 24/06/2022 10:06 |ove-FR-63-C-2022 TECNICOS GLOBALES, S.A. SERVICIO DE M|14068FDA-3082961316 Q4,445.00
122 24/06/2022 10:17 | DYC-FR-138-2022 IMPRESIONES BENDFELDT IMPRESION DE|41092CBS-3604425015 Q3,772.00
211 24/06/2022 11:24 | DYC-FR-151-2022 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTEC|COMPRA DE G4 2C7D3C67-853363127 Q720.00
113 24/06/2022 11:24 |DYC-FR-86-C-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA |SERVICIO DE TEEF671D8E-2665630960, 217E4DCE-2, 319,63
211 24/11/2022 12:47 |DYC-FR-142-2022 SELVIN ARMANDO OSORIO ALMUERZOS |A-4953 Q420.00
211 24/06/2022 12:51 |DYC-FR-143-2022 CASTOR S PIZZA ALIMENTOS  |F6755594-1722433833 Q319.00
211 29/06/2022 11:40 |DYC-FR-144-2022 DOMINOS PIZZA CENAS CF279F6A-3014347774 60.00
211 01/07/2022 14:14 |DYC-FR-158-2022 FRANQUICASA CENAS EB0AC14C-1174880475 415.20
211 07/07/2022 13:23 |DYC-FR-162-2022 FRANQUICASA CENAS D40C799D-1064979848 Q484.00
199 08/07/2022 11:12|DYC-FR-167-2022 CERRAJERIA PIVARAL SERVICIO DE C 6C85DAA4-2960804342 0255.00
165 11/07/2022 11:14 | DYC-FR-98-2022 ABNER ISRAEL LOPEZ ALVAREZ SERVICIO Y MA|714EF6F1-3429976679 Q300.00
211 11/07/2022 11:21|DYC-FR-166-2022 MEJORES INGREDIENTES, S.A. CENAS 42FBBA8B-517227191 Q286,00
292 11/07/2022 11:20|DYC-FR-109-2022 DISTRIBUIDORA CLEANDISPER, S.A. INSUMOQS DE L|| D78FB2F6-3638709223 5,073.44
211 13/07/2022 10:09 | DYC-FR-168-2022 VARIOS ALIMENTOS  |0E153941-2197180066, SCAC6108-4 260.50
211 13/07/2022 16:46 |DYC-FR-168-A-2022 VARIOS ALIMENTOS  |8042D74D-1558858691/50754627-2 105.50
211 14/07/2022 10:07 |DYC-FR-137-2022 POLLO CAMPERO S.A. ALIMENTOS  |D93F6387-4029432070 55.75
141 14/07/2022 10:20 |DYC-FR-015-2022 EDGAR LEONEL SILVA GARCIA PAGO DE PASA|RECIBO No.4 Q700.00
189 14/07/2022 14:01 | DYC-FR-016-2022 WEBNER RUBELSY DE LEGN ESCOBAR PAGO DE PASA|RECIBO No.4 Q700.00
267 19/07/2022 11:05 | DYC-FR-172-2022 TECNOLOGIA, EQUIPOS Y SUMINISTROS, S{COMPRA DE TI|OAG679EDF-3184478584 Q1,995.00
211 19/07/2022 16:00 | DYC-FR-171-2022 GLENDA ROSIBEL VELIZ CAAL DE PORTILLGJALMUERZOS [85B9EDA6-1154686297 Q300.00
122 20/07/2022 14:30]| DYC-FR-120-2022 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS, S.A. |IMPRESION DE|8ES7A74D-2317306629 Q610.00
122 20/07/2022 14:30|DYC-FR-130-2022 IMPRENTA DE LA RIVA HERMANOS, S.A. |IMPRESION DE [720E7331-1375422898 Q610.00
243 20/07/2022 14:30|DYC-FR-148-2022 LIBRERIA Y PAPELERIA SCRIBE, S.A. INSUMOQS DE S|F8SBOA7F-550627086 Q805.00
211 20/07/2022 15:07 | DYC-FR-170-2022 BELLUNOC 5.A., INDUSTRIA DE HAMBURGU ALIMENTOS  |B158F0D0-2520793912, 17146DCE-1 Q474.00
165 20/07/2022 16:03 | DYC-FR-244-2022 MOTORES PANAMERICANOS, S.A. MANTENIMIEN E131FFCE-811026347 2,134.62
165 20/07/2022 16:03 |DYC-FR-61-2022 MOTORES PANAMERICANOS, S.A. MANTENIMIEN 89305EA1-44710555 6,212.20
251 21/07/2022 15:50 |DYC-FR-163-2022 MAURA NOHEMI RODRIGUEZ VILLATORC |COMPRA DE 3 §1729CD02-2072201922 Q294.00
243 21/07/2022 16:51 |DYC-FR-108-2022 LIBRERIA Y PAPELERIA SCRIBE, 5.A. COMPRA DE IN|B1108DC7-1807239232 Q2,695.00
243 21/07/2022 16:51|DYC-FR-108-2022 DISTRIBUIDORA CLEANDISPER, S.A. COMPRA DE IN|A63A7438-2219723953 1,499.60
112 22/07/2022 10:48 | DYC-FR-114-A-2022 EMPAGUA SERVICIO DE All8C759B8E3-1516521090 12,896.02
113 22/07/2022 16:10 | DYC-FR-115-B-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, {SERVICIO DE TH2228E541-3307884274, 8D35D1E8-3 400.28
243 25/07/2022 16:35 | DYC-FR-174-2022 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO, S.A.  |COMPRA DE ET|FD3FE66C-103761235 197.20
251 26/07/2022 11:20| DYC-FR-164-2022 MAURA NOHEM[ RODRIGUEZ VILLATORO |COMPRA DE Ul{0326E81E-2535870104 Q98,00
196 26/07/2022 11:20| DYC-FR-154-2022 FRANCISCO CONRADO OROZCO NAVARRC REFACCIIONES [C8B4F468-2385465061 Q1,375.00
199 26/07/2022 11:20 | DYC-FR-42-A-2022 MARIA DEL ROSARIO ROSALES DE TORRES|UNA PORTERIA|49408578-2022458358 Q4,500.00
196 26/07/2022 12:30|DYC-FR-155-2022 MAYRA EUGENIA CHEVES PINEDA DE MO COMPRA DE 3 J02C0A31F-246631303 Q945.00
141 27/07/2022 11:20 | DYC-FR-105-8-2022 QUINTOS TRAVEL, $.A, BOLETO AEREC 1DCS57F2-4097458625 18,221.27
165 01/08/2022 10:18|DYC-FR-245-2022 TOTAL MOTORS SERVICIO DE M|8C61FDBC-2251245080 Q5,910.00
291 04/08/2022 14:38 |DYC-FR-185-2022 LIBRERIA ¥ PAPELERIA PROGRESO S.A.  |COMPRA DE T(|6241A24040-3484173701 Q1,315.00
211 04/08/2022 15:36 | DYC-FR-159-A-2022 BELLUNO, S.A. CENAS 4DFB32EA-2147238717 Q220.00
211 04/08/2022 16:12 |DYC-FR-152-A-2022 POLLO BRUJO, POLLO CAMPERD CENAS 0D74A0F2-2407025333, B3502550-8 Q177.00
211 05/08/2022 10:53|DYC-FR-182-2022 PATSY S.A. CENAS 18034703-2472494788, 4EBEF4DI-2 Q442.00
211 08/08/2022 16:30 |DYC-183-A-2022 PATSY 5.A. CENAS 29D2A014-1001668703 0252.00
165 08/08/2022 16:32 | DYC-FR-186-2022 UNIVERSAL DE AUTOS, 5.A. SERVICIO DE M|4C584816-691818129 3,477.55
211 09/08/2022 9:25 |DYC-FR-183-2022 POLLO BRUJO DE CENTRO AMERICA, S.A. |[CENAS 2DD4C348-451497568 271.25
211 09/08/2022 16:03 | DYC-FR-189-2022 MCDONAL'S, POLLO CAMPERO, BAMBOO | CENAS 19BDEA09-3067694630, CB95063A-9) 32250
199 11/08/2022 11:03|DYC-FR-188-A-2022 PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA ESP|ALQUILER DE ${FD6E375A-1914324515 Q3,000.00
211 11/08/2022 11:03 | DYC-FR-188-8-2022 PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA ESP| ALIMENTACION DFAEE15C-1772961958 Q3,080.00
115 11/08/2022 11:03 |DYC-FR-119-C-2022 HENRY DANIEL ARREAGA DIEGUEZ SERVICIO DE E)77423E7D-3839574955 Q2,200.00
291 11/08/2022 16:27 |DYC-FR-192-A-2022 RAAM ELECTRONICOS COMPRA DE M|384E80D3-739394279 Q570.00
113 12/08/2022 10:00 |DYC-FR-162-A-2022 TELECOM UNICACIONES DE GUATEMALA |SERVICIO DE TE793FCA74-190988501,5DFE7E7C-369 444,50
211 12/08/2022 11:40 |DYC-FR-196-2022 POLLO CAMPERO 5.A. CENA 5F9286E2-1783122360 55.50
211 16/08/2022 9:47 |DYC-FR-198-2022 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, S.A. CENA 733295B7-3805570780 Q55.00
291 16/08/2022 10:36|DYC-FR-194-2022 DISTRIBUIDORA CLEANDISPER, S.A. COMPRA DE HI|C2F6D8E3-3749006160 0205.00
141 17/08/2022 14:48 | DYC-FR-015-2022 EDGAR LEONEL SILVA GARCIA PAGO DE PASA|RECIBO NO. 05 Q700.00
211 18/08/2022 10:55 | DYC-FR-191-2022 ALMA ROCIO GONZALEZ MENENDEZ ALMUERZOS |28DDOF54-585581565 Q550.00
122 19/08/2022 10:35|DYC-FR-181-2022 PUBLIDESIGN DE GUATEMALA SERVICIO DE IMFD4361F9-3309585806 690.57
199 19/08/2022 16:50 | DYC-FR-016-2022 WERNER RUBELSY DE LEON ESCOBAR PAGO DE PASA|RECIBO NO, 05 Q700.00

268, 296 23/08/2022 16:23|DYC-FR-207-2022 OPERADORA DE TIENDAS, S.A., NUEVOS A|COMPRA DE 2 {EB1B2082-2710586118, 97188DCC-3| 1,739.80
211 25/08/2022 11:31|DTC-FR-203-2022 POLLO CAMPERO, 5.A., INDUSTRIA DE HAHCENAS 19381BA7-958154011, 452DFAQC-35 Q106.00
211 25/08/2022 11:50|DYC-FR-208-2022 POLLO CAMPERO, S.A. CENA 5792DB25-1421757824 Q49.00
211 29/08/2022 15:46 |DYC-FR-214-2022 POLLO CAMPEROQ S.A. CENA F2CASF10-1239042891 Q57.00
211 29/08/2022 16:30 |DYC-FR-209-2022 POLLO CAMPERC S.A. CENAS QCAS1B9IC-3541647918 Q360,00
211 29/08/2022 16:10| DYC-FR-204-2022 MAYORPIT, S.A., POLLO CAMPERQ, S.A. |CENAS BAD54588-2949402520, A25C04E1-2 124.50
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211 29/08/2022 16:42 | DYC-FR-206-2022 POLLO CAMPERO, INDUSTRIA DE HAMBUI| CENAS 520B89€22-3606136559 Q114.00
211 29/08/2022 16:10 | DYC-FR-205-2022 POLLO CAMPERO, BELLUNO BELLUNO, S.ACENAS D80EDFE8-1957973691, 103922390-1 Q222.00
211 31/08/2022 14:13|DYC-FR-204-A-2022 VARIOS PROVEEDORES CENAS 30 FACTURAS Q1,974.00
211 01/09/2022 10:38 | DYC-FR-217-2022 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIC ¥ CAJCENAS 257C8AD2-2730248498, C3201474-3 Q1,794.00
211 01/09/2022 12:18|DYC-FR-216-2022 VARIOS PROVEEDORES CENAS 1EDC2A69-3303426052, 21E66466-1! Q626.00
211 01/08/2022 16:20|DYC-FR-219-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. CENA CAB3849B-968115053 Q45.00
211 02/088/2022 15:42|DYC-FR-211-2022 CENTRO CULTURAL LA BODEGUITA ALIMENTOS  |87B1CE12-4025765288 Q1,440.00
211 02/089/2022 15:42 |DYC-FR-212-2022 CENTRO CULTURAL LA BODEGUITA ALIMENTOS  |BBAABO7A-3905765641 Q1,440.00
291 05/09/2022 10:20 | DYC-FR-195-2022 MAURA NOHEM[ RODRIGUEZ VILLATORO | COMPRA DE UI|2C5027C4-1074284208 Q115.00
211 05/09/2022 10:20 | DYC-FR-156-2022 EVENTOS MARICARMEN COMPRA DE DJAS4A27EF-1154629715 Q6,279.00
211 05/09/2022 15:25 | DYC-FR-175-2022 CAFE, RESTAURANTE, PANADERIA Y PASTEREFACCIONES |1EEFF6F4-1448756164 Q4,800.00
211 07/09/2022 16:34|DYC-FR-222-2022 FRANQUICASA, POLLO CAMPERQ, S.A. CENAS 275966E5-22365583, 865ECFID-333! 446.60
211 07/09/2022 16:34 | DYC-FR-223-2022 POLLO CAMPERO, S.A. CENAS C975F05D-1991356073, BA78BDSD-3 Q123.00
211 08/08/2022 12:25|DYC-FR-167-A-2022 EVENTOS MARICARMEN ALMUERZOS |88982D11-307187231 Q1,500.00
196 08/05/2022 15:45 |DYC-FR-221-2022 FLORISTERIA LUCY ARREGLO FLOR|C5225FE1-598557627 Q1,150.00
211 12/09/2022 12:26 |DYC-FR-177-A-2022 MACDONAL'S CENAS EQ36A09C-2983610055 Q110.00
211 12/09/2022 12:26|DYC-FR-182-A-2022 DOMINO PIZZA CENAS 3F04A2A6-2496613204 Q120.00
211 12/09/2022 12:26|DYC-FR-201-2022 MCDONAL'S ZAPOTE CENA 1C6E2186-2349157583 Q54.00
211 12/09/2022 14:25 | DYC-FR-228-2022 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTEC|COMPRA DE 6(25251136-2651898301 Q720.00
211 12/09/2022 16:45|DYC-FR-231-2022 MCDONAL'S CENA 6A985325-1954170682 Q51.00
211 13/09/2022 16:45 | DYC-FR-227-2022 MC DONAL'S CENAS CAEGFBD6-164122436 Q526.00
142 14/09/2022 12:50 | DYC-FR-101-2022 TRANSPORTES C&C CARRERA SERVICIO DE TH3B16F841-1303135156 Q2,350.00
211 14/09/2022 15:30|DYC-FR-215-2022 EL VIEJO CAFE S.A. ALMUERZOS |GEFBCOES-3458483050 Q193.00
211 19/09/2022 9:30|DYC-FR-193-2022 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CAIALMUERZOS  [8447B607-1677280076, B7D54865-1 118.80
211 19/09/2022 9:30 | DYC-FR-197-2022 MAYORPIT, 5.A., FRANQUICIA DE LIMPIEZ/ CENAS 4C437057-910967854, 7852C4B0-38 163.90
211 19/09/2022 9:30 | DYC-FR-199-2022 POLLO CAMPERO, 5.A. CENAS 169FD085-1742815708 Q357.00
211 20/09/2022 16:07 | DYC-FR-232-2022 MEJORES INGREDIENTES, S.A. CENAS 1530B29E-117582014 Q354.00
141 21/08/2022 17:00 |DYC-FR-015-2022 EDGAR LEONEL SILVA GARCIA PAGO DE PASA|RECIBO NO, 06-2022 Q700.00
211 21/09/2022 17:00 |DYC-FR-234-2022 BELLUNO, S.A. INDUSTRIA DE HAMBURGU|ALIMENTOS  |4CF9C400-545670489,897C8CDA-203 Q225.00
211 21/05/2022 17:00 |DYC-FR-236-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, POLLO B|ALMUERZOS  |SA3538F9-3068874106, 42BEFFES-2¢ Q513.00
211 21/09/2022 16:25 |DYC-FR-238-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A., CAHALIMENTOS  [53363438-1223968375, 41AD006C-7 Q267.00
159 21/09/2022 16:20|DVC-235-2022 LE BLANC ARREGLO FLOR|SD5A42FA-690637178 787.50
113 22/09/2022 10:50 | DYC-FR-186-A-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, |SERVICIO DE TE{8FCE9BF3-1849183107, F8949ABC-14 621.42
211 22/09/2022 11:20 | DYC-132-A-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS S.A. ALMUERZOS |[17BEDFEE-2251900393 Q148.00
211 23/9/2022 13:00 | DYC-FR-246-2022 POLLO CAMPERQ, S.A. CENAS 2B9473A2-2405781216, BCCAABSS-§ Q114.00
159 23/09/2022 15:20 | DYC-FR-016-2022 WERNER RUBELSY DE LEON ESCOBAR PAGQ DE PASA{RECIBO NO. 06-2022 Q700.00
211 23/09/2022 16:50 | DYC-FR-249-2022 POLLO CAMPERO, S.A. CENAS D5D5C169-1435256119 Q100.00
267 26/09/2022 11:50|DYC-FR-240-2022 CORPORACION NACIONAL PRIMER PC, S.A/COMPRA DE T1{82214728-152880143 Q1,375.00
211 26/09/202216:36|DYC-FR-233-A-2022 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA, S.A. |ALMUERZOS |B53F7281-2724220006 203.25
211 27/09/2022 15:27 | DYC-FR-244-2022 BELLUNO, S.A. CENAS B3037226-2078556267, 6SCEECEC-4 Q165.00
211 27/09/2022 15:27 | DYC-FR-243-2022 MCDONAL'S CENAS 084C3835-1363627107 Q106.00
211 27/09/2022 16:35 |DYC-FR-235-A-2022 SUPERMERCADOS LA TORRE COMPRA DE BE D44FD70D-1646676427 300.90
211 29/09/2022 15:00 | DYC-FR-239-2022 CAFE, RESTAURANTE, PANADERIA Y PASTE|ALMUERZOS | B8B4DSD5-752634700 Q900.00
211 29/09/2022 16:00|DYC-FR-252-2022 POLLO CAMPERO, S.A. ALMUERZOS |13244BF4-454563093 Q141.00
291 29/09/2022 16:35 |DYC-FR-241-2022 MULTISERVICIOS NOGA COMPRA DE D1 363BE587-4199040019 Q3%6.00
211 30/09/2022 16:31|DYC-FR-254-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. CENAS 45BCB0BB-1951157834, 96ECA279-2) Q136.00
211 03/10/2022 16:00 | DYC-FR-259-2022 POLLO CAMPERQ, POLLO BRUJO, FRANQU|CENAS 1E3729DC-2950689537, 75BFAB7E-4 1,814.85
211 03/010/2022 16:00|DYC-FR-255-2022 POLLO CAMPERQ, PATSY S.A. CENAS F822A4C8-3150859602, D3B82BA7-2] Q512.00
211 12/09/2022 12:26|DYC-FR-182-A-2022 DOMINQO’S PIZZA CENAS 3F04A2A6-2496613204 Q120.00
211 04/010/2022 11:15|DVC-FR-251-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A., PO CENAS BAC4BD2B-3985786518, 36F508BA-2] Q153.00
211 05/10/2022 16:00|DYC-FR-258-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, POLLO CICENAS 0883EF8C-1856586785 Q97.00
211 05/10/2022 15:59 | DYC-FR-250-2022 POLLO CAMPERO, 5.A. CENA B78EC4AE-2141081319 Q155.00
211 07/10/2022 13:32|DYC-FR-262-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. ALMUERZOS |809FB8C9-4197403045 Q153.00
122 10/10/2022 10:15 | DYC-FR-220-2022 IMPRESIONES BENDFELDT SERVICIO DE ENF182D888-2681096721 Q300.00
196 10/10/2022 14:40 |DYC-FR-223-B-2022 EVENTOS MARICARMEN ALIMENTACION A19B63D8-2906147274 Q2,735.00
141 11/10/2022 11:10 |DYC-FR-015-2022 EDGAR LECNEL SILVA GARCIA PAGO DE PASAJRECIBO NO. 07-2022 Q700.00

* 113 11/10/2022 12:55|DVC-FR-219-A-2022 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMAI|SERVICIO DE 125C1FB0B-2716550263, 80DF482( 703.31
291 11/10/2022 14:00 | DYC-FR-229-2022 MULTISERVICIOS NOGA COMPRA DE SE|FD3BFE70-11552080 Q38.00
211 12/10/2022 16:39 |DYC-FR-267-A-2022 MAYORPIT, S.A. CENAS D3D08510-1451511096 Q100.00
211 12/10/2022 16:55 | DYC-FR-265-2022 POLLO CAMPERO, ALIMENTOS CORPORAT|ALIMENTACIONA5ABD688-3242805717, F5C081C1-2) Q471.00
211 13/10/2022 11:30 |DYC-FR-267-2022 ORIENTAL TOWN, INDUSTRIA CHINA, GO  ALIMENTACION FB5265FC-3760606404,1C35D12A-1§ Q271.00
211 13/10/2022 15:30|DYC-FR-264-2022 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTEC|COMPRA DE 6( D6A123BF-4187506368 Q678.00
165 18/10/2022 10:15 |DYC-FR-269-2022 TOTAL MOTORS SERVICIO DE M| 75763908-618219364 Q4,800.00
211 19/10/2022 16:50|DYC-FR-276-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. ALIMENTACION CC301FA7-2136428461, EFDD5905-1 Q424.00
214 21/10/2022 12:00|DYC-FR-232-8-2022 PENINSULA CONSTRUCTORES COMPRA DE ES9702EFF3-457917424 Q3,800.00
211 21/10/2022 16:11 |DYC-FR-283-2022 CAFE, RESTAURANTE, PANADERIA Y PASTEREFACCIONES |A4A5A921-3143714893 Q1,500.00
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196 24/10/2022 12:15|DYC-FR-278-2022 SERVIFIESTAS LA CHISPA ALIMENTACIONEA2871C7-963923638 Q7,910.00
211 25/10/2022 10:45 |DYC-FR-278-2022 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS, S.A. CENA £99228CD-3753790060 Q50.00
211 25/10/2022 10:45 |DYC-FR-281-2022 MAYORPIT, 5.A, CENA 9CD70574-747982161 Q60.00
211 25/10/2022 10:45 |DYC-FR-287-2022 POLLO CAMPERQ, BELLUNO, INDUSTRIA D|CENAS 4BFSED7B-2194820166, AD7D408D-2 Q515.00
211 25/10/2022 10:45 | DYC-FR-261-A-2022 MAYORPIT, S.A. CENA B54119C8-2459890150 Q50.00
211 25/10/2022 10:45 | DYC-FR-275-A-2022 MAYORPIT, S.A. CENA 4AE7A300-3880209856 Q50.00
211 25/10/2022 15:26 | DYC-FR-281-A-2022 PATSY, S.A. CENAS 7A3CCCSA-376130911, C205450C-29 Q97.00
195 26/10/2022 11:05 | DYC-FR-274-2022 CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS SERVICIO DE AJBOLETAS NO. 89658675, 89658674 Q110.00
211 26/10/2022 16:25 | DYC-FR-286-2022 ALTURISA GUATEMALA, TAQUERIA AZTEC|ALIMENTACION 782FA053-58149443, FAS4DC24-252; 0865.00
211 26/10/2022 16:25 | DYC-FR-257-2022 POLLO CAMPERO, MAYORPRIT, FRANQUIC ALIMENTACIGN 3FE29CCA-1616986439, E678829D-3 771.80
211 26/10/2022 16:25 | DYC-FR-256-2022 BELLUNO, S.A. CENAS 45C90723-1956727856 Q84.00
211 26/10/2022 16:25|DYC-FR-260-222 POLLO CAMPERO, EL CHINITO VELOZ ALMUERZOS |C7ABLF27-2653965174 Q111.00
211 27/10/2022 11:25|DYC-FR-289-A-222 PATSY, S.A. CENA 1F725848-407322865 Q50.00
211 27/10/2022 11:25 |DYC-FR-283-A-2022 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, S.A. CENAS 46E01ECD-1551518319 Q98.00
211 28/10/2022 14:37 | DYC-FR-296-2022 Pollo campero, Franquicasa cenas 047434D0-523847885, EEE45007-16( 1576.50
211 28/10/2022 15:10|DYC-FR-290-2022 Pollo campero, patzy, Mayorpit cenas F510A236-1419134393, 2BC8BEF4-3 Q1,047.00

451,931.02




